АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2024                                                                                                                         №402
«О внесении изменений в постановление
№161 от 12.04.2024г «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса» в редакции от
№282 от 17.07.2024
     В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Рождественского   сельского  поселения, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области от 13.12.2021  № 428 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования, администрация  Рождественского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление №161 от 12.04.2024 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса  объекту адресации, изменение и  аннулирование такого адреса» в редакции постановления № 282 от 17.07.2024  следующие изменения:
1.1. исключить подпункт 1 абзаца 8 в статье 2.2.
1.2. исключить подпункт 1 п.3 статьи 2.3.
1.3. в статье 2.12 исключить слова ОМСУ
[bookmark: _GoBack]и.о. главы администрации								Сорокин С.Н.
Рождественского сельского поселения
Сорокоус О.А. 62-232 (доб.2)